
    HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Laki- ja Yrityspalvelu Palmu & Pelto-
nen Oy on uusi, kahden kokeneen 
naisjuristin perustama lakiasiaintoi-
misto. Toimiston osakkailla on vank-
ka kokemus niin suomalaisesta kuin 
kansainvälisestä yritystoiminnasta.
	 Toimitusjohtaja, OTK Anne-Liisa 
Palmu-Joronen ja varatuomari Min-
na Peltonen ovat tehneet pitkän uran 
Nokia Oyj:n matkapuhelimet liiketoi-
mintayksikössä. Palmu-Joronen toimi 
17 vuoden aikana juristina, lakiasi-
ainjohtajana ja johtoryhmän jäsene-
nä. Peltonen työskenteli Palmu-Jo-
rosen juristiryhmässä vastaten eri 
toiminta-alueiden ja ulkomaalaisten 
myyntiyhtiöiden lakituesta.
	 Olemme omissa yritysjuristin teh-
tävissämme oppineet, että suoma-
laisten yritysten tulisi kartoittaa ja 
hallita huomattavasti nykyistä huolel-
lisemmin ne riskit, joita esiintyy yrityk-
sen arkipäiväisissä yhteistyökuvioissa. 
Yrittäjillä itsellään on ymmärrys tästä 
seikasta, mutta tarjolla ei aina ole riit-
tävän käytännönläheistä tukea.
	 Tarjoammekin yrittäjille ainutlaa-
tuisessa muodossa palvelua liiketoi-
minnan tueksi. Tavoitteenamme on 
toimia yritysten pitkä-aikaisena ja luo-
tettavana yhteistyökumppanina, jol-
loin yrityksellä on mahdollisuus saa-
da nopeaa ja yrityksen erityistarpeet 
huomioivaa tukea.
	 Palvelumme kattavat kaikki yri-
tyksen tarvitsemat oikeudelliset pal-

velut. Annamme asiakkaallemme ko-
konaisvaltaista liiketoiminnan tukea, 
joka ei rajoitu yksinomaan juridisten 
kysymysten pohdintaan.
	 Meillä on lisäksi vankka neuvot-
telukokemus niin suomalaisten kuin 
ulkomaalaisten yhteistyökumppanien 
kanssa ja haluamme tarjota myös tä-
män neuvotteluosaamisemme asiak-
kaamme käyttöön. 
	 Meillä on hyvä ymmärrys yritystoi-
minnan eri osa-alueista, niissä esiin-

tyvistä riskeistä ja riskienhallinnasta. 
Tunnemme t&k- ja alihankintayhteis-
työhön, ostotoimintaan, valmistuk-
seen, logistiikkaan, myyntiin ja markki-
nointiin sekä jälkimarkkinointiin liittyvät 
haasteet. Tiedämme, mihin seikkoi-
hin yrittäjän tulee kiinnittää huomiota 
omassa toiminnassaan ja mitä hänen 
tulee edellyttää kumppaniltaan.
	 Laki- ja Yrityspalvelu Palmu & Pel-
tonen Oy on valittu Varsinais-Suomen 
TE-keskuksen TeknoTäsmä koulutus-
projektin v. 2006-2007 kouluttajaksi.
	 Järjestämme yrityksille heidän 
omien tarpeidensa mukaan räätälöi-
tyä ”Yrittäjän käytännön lakiasiat ja 
riskienhallinta” koulutusta. Koulutus 
on TE-keskuksen taloudellisesti tuke-
maa ja sen avulla yrityksellä on mah-
dollisuus pienentää toimintaansa liit-
tyviä taloudellisia riskejä.

Anne-Liisa Palmu-Joronen ja Minna Peltonen toteavat, että yri-
tykseen ja yrityksen liiketoimintatavoitteisiin perehtyneen luotetta-
van yhteistyökumppanin tuella yrityksen on mahdollista toteuttaa 
rohkeampaa ja riskittömämpää liiketoimintaa.

Luotettava kumppanisi
lakiasioissa ja riskienhallinnassa
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